АДМИНИСТРАЦИЯ РУБЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                 УРЖУМСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.01.2023                                                                                                     № 4
д.Адово Уржумского района
       Об утверждении проекта планировки территории с проектом межевания в его составе для строительства линейного объекта «Распределительный газопровод в д. Меркуши Уржумского района Кировской области»
В соответствии со статьями 7. 43 Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации» со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 №190-ФЗ, Уставом муниципального образования Рублевское сельское поселение Уржумского района Кировской области. Порядком организации публичных слушаний в муниципальном образовании Рублевское сельское поселение Уржумского района Кировской области, утвержденного решение Рублевской сельской Думы от 31.10.2012г №1/5, с учетом заключения и протокола о результатах публичных слушаний по проектам градостроительных решений и в целях обеспечения градостроительного развития территории муниципального образования Рублевское сельское поселение Уржумского района Кировской области.
1. Утвердить проект планировки территории с проектом межевания в его составе для строительства линейного объекта «Распределительный газопровод в д. Меркуши Уржумского района Кировской области»
2. Разместить настоящее постановление на сайте администрации Уржумского района на странице Рублевского сельского поселения и в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Рублевского сельского поселения Уржумского района Кировской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Рублевского сельского поселения                           С.Г. Ветошкин

[bookmark: _GoBack]